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اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
ر  علیرضا محمودی، شهردا

کلانشهر اراک، با محمود مرادی 
نراقی، مدیرکل میراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی استان 
مرکزی، دیدار و گفت وگو کرد. این 

دیدار در فضای صمیمی و با محوریت 
بررسی راهکارهای اجرای پروژه های 

مشترک در حوزه های حفظ میراث 
تاریخی، بازآفرینی شهری و توسعه 
زیرساخت های گردشگری صورت 
گرفت. در این دیدار که با هدف توسعه 
همکاری های دوجانبه در حوزه صیانت 
از آثار تاریخی، تقویت زیرساخت های 
گردشگری شهری و احیای ظرفیت های 
فرهنگی شهر اراک برگزار شد، طرفین 
بر لزوم تعامل و هم افزایی میان 
شهرداری و اداره کل میراث فرهنگی 

استان تأکید کردند.
شهردار اراک در این نشست گفت: 
اماکن تاریخی و میراث فرهنگی، هویت 
اصیل شهر اراک را شکل داده اند و 
صیانت از آن ها، وظیفه ای مشترک و 

مسئولیتی ملی است.
مدیرکل  میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی استان مرکزی نیز در این 
نشست با اشاره به ظرفیت های تاریخی و 
فرهنگی غنی اراک، اظهار داشت: اراک 
به عنوان یکی از کهن ترین شهرهای 
ایران، شایسته برنامه ریزی های جامع 
و مشارکت های بین بخشی برای صیانت 

از میراث ملموس و ناملموس خود 
است. همکاری نزدیک با مدیریت 
شهری، نقشی کلیدی در تحقق 
 اهداف مشترک فرهنگی و گردشگری

 ایفا می کند.
مرادی نراقی در ادامه ضمن استقبال 
از گسترش همکاری  با شهرداری اراک 
گفت: میراث فرهنگی آماده است تا با 
تمام توان در اجرای پروژه های مشترک، 
از جمله ساماندهی بافت تاریخی، احیای 
بناهای ارزشمند و طراحی مسیرهای 
گردشگری شهری، مشارکت فعال 

داشته باشد.

در راستای توسعه پروژه های مشترک فرهنگی و گردشگری  انجام شد؛

نشست صمیمانه مدیرکل میراث فرهنگی استان مرکزی و شهردار اراک 
علیرضا محمودی، 

شهردار کلانشهر اراک، 
با محمود مرادی نراقی، 

مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی 

استان مرکزی، دیدار و 
گفت وگو کرد

رشت-ضائیان،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل صنعت، 
معدن و تجارت گیلان با اشاره به رونمایی از شناسنامه 
صنعتی سیاهکل گفت: مهم ترین گام در مسیر توسعه 
صنعتی سیاهکل تعیین تکلیف ۶۱ قرارداد زمین غیرفعال 

است.
 تیمور پورحیدری در مراسم رونمایی از شناسنامه صنعتی 
شهرستان سیاهکل که در محل فرمانداری برگزار شد، 
ضمن تاکید بر اهمیت این شناسنامه در معرفی ظرفیت ها 
و کسب وکارهای تولیدی منطقه اظهار کرد: لازمه توسعه 
صنعتی سیاهکل تعیین تکلیف ۶۱ قرارداد زمین غیرفعال 
است. وی افزود: اولویت نخست ما حفظ و حراست از 
واحدهای صنعتی موجود و فراهم کردن بستر مناسب برای 

ورود سرمایه گذاران جدید به این شهرستان است.
پورحیدری با اشاره به نقش کارگروه تسهیل و رفع موانع 
تولید در رفع مشکلات فعالان اقتصادی گفت: در سال 
گذشته نزدیک به ۹۰۰ مصوبه این کارگروه در سطح استان 
اجرایی شده است و با برنامه ریزی های صورت گرفته توسط 
فرماندار پرتلاش سیاهکل، آمادگی برگزاری کارگروه ویژه 
برای حمایت از واحدهای مشکل دار این شهرستان وجود 

دارد. مدیرکل صمت گیلان با تاکید بر اهمیت اختصاص 
منابع بانکی به کسب وکارهای مولد، تصریح کرد: ۲۰ جواز 
تأسیس صنعتی با پیشرفت های متفاوت در سیاهکل صادر 

شده که نیازمند حمایت و تسهیلات بانکی هستند.
وی همچنین خاطرنشان کرد: صنایعی که مصرف برق 
آنها کمتر از ۲ مگاوات باشد، مشمول قطعی برق سه روزه 
نخواهند شد و این موضوع از طریق مرکز استان نیز پیگیری 

خواهد شد.

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل نوسازی، توسعه 
و تجهیز مدارس استان کرمانشاه با اشاره به آغاز اجرای طرح جهادی 
»شهید عجمیان« گفت: این طرح با هدف مردمی سازی بهسازی 

مدارس در ۲ هزار مدرسه استان عملیاتی می شود.
مرزبان نظری با اشاره به اجرای طرح ملی و جهادی »شهید 
عجمیان« در استان اظهار داشت: این طرح با رویکردی جامع و مردمی 
در دستور کار قرار گرفته و هدف اصلی آن، ارتقای کیفیت آموزشی 
مدارس با بهره گیری از مشارکت های مردمی و ترویج فرهنگ مشارکت 

جمعی در میان کودکان و نوجوانان است.
وی با بیان اینکه رویکرد این طرح صرفاً کالبدی و فنی نیست، افزود: 
در واقع، »شهید عجمیان« طرحی با جنبه های تربیتی، فرهنگی و 
اجتماعی است که تلاش دارد تا دانش آموزان ما از سنین پایه بیاموزند 
چگونه در فضاهایی که قرار است در آن ها تحصیل کنند، نقش ایفا کنند 
و در فرآیند بهسازی و آماده سازی آن مشارکت مستقیم داشته باشند.

نظری با اشاره به برنامه ریزی صورت گرفته برای پروژه مهر ۱۴۰۴ 
عنوان کرد: در راستای این طرح، ۲ هزار مدرسه در سطح استان 
کرمانشاه در حوزه های مختلفی از جمله شاداب سازی، بهسازی و 
تجهیز کلاس های درس به امکانات و تجهیزات به روز، هدف گذاری 
شده اند که بخش مهمی از این فرآیند با کمک گروه های جهادی، 

اولیای دانش آموزان، خیرین مدرسه ساز و خود دانش آموزان به انجام 
خواهد رسید.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کرمانشاه 
تصریح کرد: طرح شهید عجمیان تنها یک فعالیت فنی برای 
بهسازی ساختمان مدارس نیست، بلکه تلاشی فراگیر برای ساخت 
فضاهای آموزشی پویا، سالم، زیبا و درخور شأن دانش آموزان است؛ 
 محیط هایی که در آن نشاط، تعلق خاطر و انگیزه برای یادگیری

 زنده باشد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گیلان تاکید کرد:  

لزوم تعیین تکلیف ۶۱ قرارداد زمین غیر فعال در سیاهکل
شهردار کرمانشاه خبر داد:

»طرح شهید عجمیان«؛ گامی مردمی برای ارتقای فضاهای آموزشی 

خبر خبر

اجرای هزارو795 طرح صنعتی
 و معدنی در استان مرکزی

اراک -غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی:مدیرکل صنعت، 
معدن و تجارت استان مرکزی گفت: یک هزار و ۷۹۵ طرح 
صنعتی و صنایع معدنی در این استان در دست اجرا است و 
تمام ظرفیت های موجود برای تکمیل این طرح ها بکار گرفته 

شده است.
علی جودکی  افزود: اشتغال پیش بینی شده این طرح ها 
۵۶ هزار نفر است و میزان سرمایه گذاری در این طرح ها نیز سه 
میلیارد و ۴۳۶میلیون و ۱۲۸ هزار میلیارد ریال برآورد می شود.

وی بیان کرد: پیشرفت فیزیکی ۷۵۷ طرح تا ۲۰ درصد، ۲۱۴ 
طرح ۲۱ تا ۴۰ درصد، ۱۸۷ طرح ۴۱ تا ۶۰ درصد، ۲۴۸ طرح ۶۱ 

تا ۸۰ درصد و ۴۰۲ طرح ۸۱ تا ۹۹ درصد است.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی ادامه داد: 
کربن صنعت امیرکبیر، ماهد آلومینیوم و صنایع سنگین نورد 
فولاد نویان قرداد در اراک، مانا انرژی پاک در خمین، سه دال نانو 
و کارآفرینان سیمان سفید در زرندیه، روناک دارو، سپیدگچ، 
صنایع غذایی گروه مزمز ایرانیان و نورد فولاد پارسه کاوه در 
ساوه، تریکو گلزار در محلات، مجتمع نور آرتا فولاد، گروه 
صنعتی شیوای، نساجی ساویس و نورد آرتا فولاد در دلیجان، 

از مهمترین طرح های صنعتی و معدنی در دست اجرا هستند.
جودکی اظهار کرد: هم اکنون چهار طرح صنعتی در 
زمینه های ریسندگی، فولادی، الیاف و انواع جامبوبگ در 
شهرستان های دلیجان و فراهان با پیش بینی اشتغال ۵۸۰ 
نفر و سرمایه گذاری هفت هزار و ۲۰۰ میلیارد ریالی آماده 

افتتاح است.
استان مرکزی به عنوان پایتخت صنعت ایران دارای بیش از 
سه هزار و ۶۰۰ واحد صنعتی، تولیدی و معدنی بزرگ، متوسط 

و کوچک است.

    

شهردار:
عملیات لایروبی رودخانه های 

رشت آغاز شد
رشت-ضائیان،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار رشت 
از آغاز عملیات گسترده لایروبی در مسیر رودخانه ها و 
انهار سطح شهر رشت با هدف پیشگیری از آب گرفتگی در 
فصل بارندگی خبر داد و بر لزوم پیگیری و نظارت مستمر 
مدیران مناطق بر انجام لایروبی ها طی یک ماهه آینده 

تأکید کرد.
رحیم شوقی با اعلام این خبر اظهار کرد: از امروز 
لایروبی بیش از ۱۴ کیلومتر از رودخانه های عبوری از 
سطح شهر به  همراه چهار کیلومتر از انهار شهری آغاز 

شده است.
وی با اشاره به اهمیت آمادگی برای فصل بارندگی 
افزود: تمام تلاش ما این است که این عملیات طی مدت 
یک ماه به پایان برسد تا پیش از آغاز بارش های پاییزی، از 

بروز مشکلات احتمالی برای شهروندان جلوگیری شود.
شوقی گفت: این عملیات با نظارت معاونت محیط 
زیست و خدمات شهری و با مشارکت مدیران مناطق 
پنج گانه شهرداری از محدوده ورودی شهر، میدان امام 
خمینی)ره( و میدان گیل آغاز شده و در حال انجام است.

شهردار رشت تأکید کرد: پیشگیری از آب گرفتگی 
و کنترل سیلاب های شهری نیازمند اقدام به موقع و 
مدیریت منسجم است. از همین رو به مدیران مناطق 
تأکید شده که این عملیات را با دقت، سرعت و نظارت 

مستمر به انجام برسانند.
وی در پایان اضافه کرد: هیچگونه تعلل یا تأخیری در 
اجرای این پروژه قابل قبول نیست و مجموعه شهرداری 

باید با آمادگی کامل به استقبال فصل بارندگی برود.

    

اصغر نورآیین سرپرست شرکت 
ماشین سازی اراک شد

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: صندوق ذخیره 
فرهنگیان طی حکمی اصغر نورآیین را به عنوان 

سرپرست شرکت ماشین سازی اراک منصوب کرد.
وی سابقه مدیرعاملی شرکت ماشین سازي تبریز 
و عضویت در هیئت مدیره شرکت ماشین سازی اراک 
را در کارنامه دارد. گروه پیمانکاری، مهندسی و ساخت 
ماشین سازی اراک، به عنوان یکی از قدیمی ترین و 
بزرگ ترین کارخانه های مادرتخصصی صنعتی ایران، 
نزدیک به شش دهه است که با تکیه بر دانش مهندسین 
داخلی و خلاقیت و مهارت کارگران و متخصصان ایرانی، 
کار طراحی، مهندسی، ساخت، نصب و راه اندازی بسیاری 
از ابرپروژه های صنعتی را برای اولین بار به انجام رسانده و 

قلب تپنده صنایع سنگین کشور بوده است. 
ک  ا ر ی ا ز شین سا ما ن  نش بنیا ا د شرکت 
شامل چند بخش است: ساختِ تجهیزات صنایع 
نفت،گاز،معدن و فولاد، دیگ های بخار صنعتی، متالورژی 
و آهنگری، ماشین و مونتاژ، پل و سازه های فلزی که در هر 
بخش بصورت مجزا در منطقه غرب آسیا و حتی در دنیا 

جزء برترین ها می باشد.

    

تداوم توسعه شبکه آبیاری 
قطره ای در فضای سبز شهرقدس

شهرستان قدس-زهراقره باغی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری 
قدس با اشاره به تنش آبی موجود در روزهای گرم سال، از 
ادامه روند توسعه شبکه آبیاری قطره ای در بلوارها و فضای 

سبز بوستان ها خبر داد.
 سید خلیل موسوی با بیان این خبر گفت: با توجه 
به شرایط موجود در مدیریت مصرف آب و ضرورت 
صرفه جویی و مصرف بهینه در آبیاری فضای سبز، حسب 
تأکیدات شهردار محترم از سال های گذشته اصلاح 
و توسعه شبکه آبیاری قطره ای در شبکه آبرسانی در 
بوستان ها و بلوارها اجرایی شده و با توجه به شرایط موجود 

این اقدامات با جدیت مضاعف در حال انجام است.
وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در راستای 
استفاده بخش قابل توجهی از پساب تصفیه شده برای 
آبیاری فضای سبز افزود: با برنامه ریزی انجام شده در 
آینده ای نزدیک تمامی آب مصرفی مورد نیاز فضای 

سبز را از پساب تصفیه خانه فاضلاب تأمین خواهیم کرد.

استانها

ارومیه-خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی آذربایجان غربی گفت: در جنگ ۱۲روزه تحمیلی 

رسانه ها با روشنگری، در کنار تاثیرگذاری مثبت، پیش قدم در 
آگاهی بخشی به مردم بودند.

علیرضا نوروزی در مراسم تودیع و معارفه مسئول بسیج 
رسانه آذربایجان غربی افزود: رسانه ها در جنگ ۱۲روزه 
تحمیلی نشان دادند که جایگاه ویژه ای در حرکت جامعه دارند.

نوروزی به برگزاری همایش اینوا در استان اشاره و اظهارکرد: 
اصحاب رسانه در این همایش استثنایی ترین فعالیت خود را 

انجام دادند.

در ادامه کاظمی، معاون هماهنگ کننده سپاه شهدای 
آذربایجان غربی افزود: اگر شهدای رسانه و اصحاب قلم همچون 
شهید آوینی نبودند بسیاری از حقایق ۸ سال دفاع مقدس و 

جنگ تحمیلی ۱۲روزه پوشیده می ماند.
وی خاطر نشان کرد: قلم رسانه ها اکنون محکم تر از موشک 
است لذا باید زیرساخت های فعالیت اصحاب رسانه تقویت شود. 
کاظمی یادآورشد: هجمه دشمن در جنگ اخیر چندجانبه 
بود باید اصحاب رسانه دقت کنند وخود رابرای فتنه های 

آخرالزمان آماده کنند.
در ادامه علی مکرم، مسئول جدید بسیج رسانه 
آذربایجان غربی نیز با تاکید به اینکه این استان در نبرد ترکیبی 
دشمن قرار دارد، اظهارکرد: آذربایجان غربی نقطه تمرکز 
عملیات روانی دشمن است و دشمن در این استان بدنبال تغییر 

روایت هاست.
وی ادامه داد: در چنین نبرد مهم و حساسی اگر رسانه ها با 

هوشمندی عمل کنند هیچ خاکی اشغال نخواهد شد.

ایلام - اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی: مجمع عمومی 
عادی سال منتهی به اسفند ۱۴۰۳ شرکت پتروشیمی ایلام 
با حضور رئیس هیات مدیره پتروشیمی ایلام، مدیر عامل 
سهامداران ،حسابرس و بازرس قانونی در تاریخ چهارم مردادماه 

۱۴۰۴ برگزار شد.
یوسف شریفی به عنوان منشی مجمع گزارشی از عملکرد 
این مجتمع ارائه کرد و گفت: پتروشیمی ایلام در ۳ ماهه پایانی 

سال ۱۴۰۳ با رفع موانع و  مشکلات به تولید پایدار دست یافت.
مدیرعامل شرکت پتروشیمی ایلام افزود: در سه ماهه پایانی 
۱۴۰۳ ضمن ثبت رکورد تولید پلی اتیلن سنگین و با استمرار 
تولید، بخشی از زیان ۹ ماه گذشته جبران شد. نایب رئیس هیات 
مدیره پتروشیمی ایلام ادامه داد: در ۹ ماهه نخست سال ۱۴۰۳ 
به دلیل فلرینگ، اورهال و تعمیرات اساسی، تولید با مشکلاتی 
مواجه شده بود. وی افزود:فلرینگ مجتمع در ۶ ماهه دوم سال 

۱۴۰۳ بر اساس استاندارد و مجوز پروژه کمتر از ۴ هزار تن بود که 
یک رکورد محسوب می شود.

در ادامه عبدالله زاده رئیس  هیات مدیره از تلاش های 
کارکنان  شرکت پتروشیمی ایلام که در راستای تولید پایدار و 
مستمر تلاش می کنند تشکر کردو گزارش عملکرد هیات مدیره 
شرکت پتروشیمی ایلام در سال گذشته ارائه و پس از بررسی 

صورت های مالی توسط اعضای مجمع به تصویب رسید

مدیرکل ارشاد آذربایجان غربی:

رسانه ها در جنگ ۱۲روزه تحمیلی پیش قدم در آگاهی بخشی به مردم بودند

مجمع عمومی عادی سالیانه پتروشیمی ایلام برگزار شد

خبر

خبر

شیراز - قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
فرمانده انتظامی استان فارس از کاهش ۱۱ درصدی 
سرقت ها طی سال جاری در این استان خبر داد و 
گفت: طی روزهای اخیر ۱۰ باند سرقت در استان 
شناسایی و منهدم شدند. سردار عزیزالله ملکی ، 
در نشست خبری با خبرنگاران، ضمن قدردانی از 
همکاری رسانه ها در انعکاس اقدامات پلیس، گفت: 
در پی افزایش سرقت های مختلف در شهر شیراز، 
اعم از سرقت خودرو، مغازه، اماکن دولتی، احشام 
و زورگیری توسط مجرمان سابقه دار، رسیدگی 
ویژه ای در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وی افزود: با تلاش شبانه روزی کارآگاهان پلیس 
آگاهی، ۱۰ باند سرقت شناسایی و منهدم شد و ۱۸ 
نفر از اعضای این باندها دستگیر شدند. متهمان در 

تحقیقات اعتراف کردند که مجموعاً به ۶۹ فقره سرقت شامل ۴۰ فقره سرقت خودرو، ۱۰ فقره سرقت اماکن دولتی، ۵ فقره سرقت مغازه، 
۱۰ فقره زورگیری و ۴ فقره سرقت احشام دست زده اند. این مقام انتظامی تاکید کرد که حوزه فعالیت این سارقان محدود به سطح شهر 
شیراز بوده و صحنه های سرقت توسط پلیس بازسازی شده است. ملکی درباره عملکرد پلیس آگاهی در چهار ماه نخست سال جاری گفت: 
در این بازه زمانی، ۱۷ هزار و ۸۱۴ فقره سرقت در استان فارس ثبت شده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل، کاهش ۱۱ درصدی را 
نشان می دهد. همچنین ۳۹۳۹ سارق در این مدت دستگیر شده اند. وی ادامه داد: کشفیات پلیس در حوزه سرقت با افزایش ۱۵ درصدی 

همراه بوده و به ۱۱ هزار و ۳۸۸ فقره رسیده است. همچنین در این مدت ۳۶ باند سرقت متلاشی و ۶۸ سارق و ۲۲ مالخر دستگیر شده اند.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: : بیش از ۴ میلیارد کیلووات ساعت 
انرژی الکتریکی خالص در ۴ ماهه امسال از سوی 
واحدهای سیزده گانه نیروگاه شهید رجایی، 

تولید و به شبکه سراسری تحویل شد.
حمید کاتبی سرپرست معاونت مهندسی  و 
برنامه ریزی این شرکت گفت: در ۴ ماهه سال 
جاری، ۴ میلیارد و ۸۳ میلیون  و ۳۲ هزار کیلو 
وات ساعت انرژی الکتریکی خالص در واحدهای 
سیزده گانه نیروگاه، تولید و به شبکه سراسری 

تحویل شده است.
وی تصریح کرد: از این میزان انرژی، ۲ میلیارد 
و ۶۰ میلیون و ۵۶۶ هزار کیلووات ساعت انرژی 
در واحدهای نیروگاه سیکل ترکیبی و ۲ میلیارد 

و ۲۲ میلیون و ۴۶۷ هزار کیلووات ساعت انرژی در واحدهای نیروگاه بخار تولید شده است. کاتبی افزود: معاونت مهندسی و 
برنامه ریزی نیروگاه، هرساله با پایان فصل گرما و در پی آن، کاهش تقاضای مصرف برق در کشور، اقدام به تدوین برنامه تعمیرات 
واحدهای سیزده گانه می نماید. سرپرست معاونت مهندسی و برنامه ریزی بیان داشت: برنامه های تعمیرات واحدها که برای 
کسب آمادگی تولید برق پایدار در طول سال، به ویژه فصل پرمصرف تابستان عملیاتی می شود، از ابتدای مهر هرسال، آغاز و تا 
پایان اردیبهشت سال بعد از آن ادامه می یابد. نیروگاه شهید رجایی با دارا بودن ۱۳ واحد بخاری و سیکل ترکیبی، از آمادگی بالا 

برای تولید برق پایدار و مطمئن در پیک تابستان امسال برخوردار است.

رئیس پلیس استان خبر داد:

کاهش ۱۱ درصدی سرقت ها در فارس
 در نیروگاه شهید رجایی در 4 ماهه امسال محقق شد:

تولید بیش از 4  میلیارد کیلووات ساعت انرژی الکتریکی


